
Аренда

1-к.квартира, 36 м², 1/3 эт.

Южно-Сахалинск,

ул Монетная, д 2

 руб. 26 000



Сдам 1 ком.кв. в Дальнем. Квартира с мебелью и
бытовой техникой. Квартира чистая, хороший
ремонт, теплая. Газ. Рядом школа, детский сад,
магазины, остановка. Предпочтительно
семмейной паре. Без животных. Гражданам РФ.
Депозит. Звоните!



Количество комнат: 1 Общая площадь: 36 м²
Этаж: 1 Этажей в доме: 3
Тип санузла: Совмещенный Тип балкона: балкон
Ремонт: хороший


